
Dodatek č. V-333-01/15

C • .jJ' J>
P //

yr'ý

DODATEK 
KE SMLOUVĚ 
uzavřené dne 7.

v
C. 1 
O DÍLO 
10. 2015

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami

OBJEDNATEL: Armádní Servisní, příspěvková organizace
Zapsaný v obchodním rejstříku u: Městského soudu v Praze, oddíl Pr., vložka č. 1342
Jejímž jménem jedná: Ing. Martin Lehký - ředitel
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580
Tel: 973 204 090
Fax: 973 204 092
ID datové schránky: dugmkmó
Odpovědní zástupci pro jednání: 
-jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký - ředitel
- jednat ve věcech technických: Petr Kroupa, tel.: 725 883 152
(dále jen „ objednatel “) Václav Ondrůj, tel.: 602 551 088

ZHOTOVITEL:
Zapsaný v obchodním rejstříku u: IMOS group s.r.o.

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 252272

Zastoupený: Lubomírem Reichsfeldem, jednatelem
Sídlo: Na Kampě 515/8, Malá Strana, 118 00 Praha 1
Korespondenční adresa: Tečovice 353, 763 02 Zlín
IČ, DIČ : 27756971, CZ27756971
Bankovní spojení: PPL banka a.s.
Číslo účtu: 2014620007/6000, 2014620015/6000
ID datové schránky: kvubqrr
Odpovědní zástupci pro jednání: 
- jednat ve věcech smluvních: Lubomír Reichsfeld, jednatel
- jednat ve věcech technických: 
(dále jen „zhotovitel“)

Josef Tománek, tel. 577 197 163, 602 509 824

„Libavá - vybudování vodovodu a kanalizace v obci Město Libavá“

Z důvodu změny sídla společnosti a z důvodu organizačních změn na straně zhotovitele 
dochází v identifikačních údajích na straně zhotovitele k úpravě zápisu v obchodním rejstříku, sídla 
společnosti a korespondenční adresy a ke změně odpovědného zástupce pro jednání ve věcech 
technických.

Smluvní strany se z důvodu naskytnutých víceprací dohodly, v souladu s čl. XI. 
(Závěrečná ustanovení) ödst. 11.4, na uzavření tohoto Dodatku č. 1.

Stránka 1 z 2



Dodatek č. V-333-01/15

Vícepráce vznikly z důvodu neočekávaného výskytu kontaminované zeminy na 
staveništi, kterou je třeba adekvátním způsobem odtěžit a zlikvidovat. Tyto vícepráce, které 
nemohl objednatel předem předpokládat, jsou nezbytné k řádnému dokončení realizace díla.

Článek III. Cena díla takto:
Cena dle SoD bez DPH:
Vícepráce:
Cena Dodatku č. 1 bez DPH:
Cena dle SoD a Dodatku č. 1 bez DPH:

77 174 853 Kč 
803 700 Kč 
803 700 Kč 

77 978 553 Kč

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou 
zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: 77 978 553 Kč.

slovy: „sedmdesátsedmmilionůdevětsetsedmdesátosmtisícpětsetpadesáttři“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

• Zjišťovací zápisy, položkové rozpočty víceprací jsou nedílnými přílohami tohoto dodatku.
• Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se Dodatkem č. 1 nemění.
• Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán ve 3 vyhotoveních se stejnou platností, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
• Smluvní strany si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy.
• Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Přílohy:

1. Oznámení změny
2. Změnové listy

ARMÁDNÍ SERVISNÍ
příspěvková organizace

PodbaMtó 1589/1, 160 00 Praha 6 
tto60460S80

Ve Zlíně dne: ^ ^
IMOS group s.r.o.

Stránka 2 z 2


